
価格改定のお知らせ 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より鍼灸治療センターをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、当鍼灸治療センターでは患者様に安心してご利用いただけるように治療費などの

維持に努めておりましたが、昨今の物価の上昇、電気料金改定など施術に関するコストの

値上げに伴って、現行での運営継続が大変厳しくなっております。 

 

日頃よりご利用いただいております患者様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、 

治療費を以下のように改定させていただきます。 

 

治療費改定日 令和 5 年 10 月 2 日より 

 

項目 改定前 改定後 

一般診療 3000 円 3500 円 

美容鍼灸 3500 円 4000 円 

小児鍼 500 円 1000 円 

 

 

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるように技術の向上に努めて参ります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 5 年 7 月 5 日 

鈴鹿医療科学大学附属鍼灸治療センター 


